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ZERO® SPRAYPAINT
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MASTON ZERO® TURVALLINEN JA HELPPOKÄYTTÖINEN!

Maston Zero® spraymaalisarja pohjautuu ainutlaatuiseen vesiohenteiseen 
teknologiaan. Maalaaminen Zerolla on vaivatonta, kaksi peräkkäin 
maalattavaa kerrosta riittää luomaan 25-30 mikronin paksuisen kalvon.  
Maali on aina uudelleen maalattavissa, uusi kerros märälle pinnalle tai 
uusi kerros kuivalle pinnalle. Tuotteen maali ei sisällä liuottimia ja siksi sen 
tuoksu on hyvin heikko ja miellyttävä. Tuotteen ympäristöystävällisyyttä 
kuvaava VOC-arvo on erittäin alhainen, vain 216 g/l. Vain 24% sisällöstä on 
syttyviä aineosia. Maali täyttää lisäksi ei syttyvälle spraymaalille asetetut, 
erittäin tiukat palamattomuusarvot (EU-direktiivi 2008/47/EY). Toisin 
sanoen, Maston Zero® on Euroopan ympäristöystävällisin ja turvallisin 
spraymaali!  Puhdista maalitippa suuttimesta joka kerta, kun nostat 
sormen suuttimelta.

HUOMIO! Maalin pinta jää ensin ”appelsiinin pinnan näköiseksi”, mutta 
pinta tasoittuu 10 minuutin kuluessa.
Lopullinen kovuus 8 päivän kuluttua.

SIDEAINE:
Alkydisidos, vesipohjainen

KIILTOASTE (DIN 67530 60 °):
matta 0-25 kiiltoyksikköä
satiini 40-60 kiiltoyksikköä 
kiiltävä 80-100 kiiltoyksikköä

LÄMMÖNKESTO: 80 °C 
VARASTOINTIKESTÄVYYS: 36 kuukautta 		

PÄÄLLEMAALATTAVISSA: aina, 5 minuuttia kerrosten välillä 

KOKO: 150ml, 400ml 

MYYNTIERÄ: 
150ml 6 kpl
400ml 6 kpl					   

Tiedot pätevät 20°C, suhteellisen ilmankosteuden ollessa 20% - 70%
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Art Nr Zero 400ml RAL Barcode

1370331-EU Spraypaint Zero Lacquer Matt  400ml 6412490034832

1370332-EU Spraypaint Zero Lacquer Gloss 400ml 6412490034849

1370518-EU Spraypaint Zero Primer Grey 400ml 6412490034856

1371015-EU Spraypaint Zero Beige RAL1015 400ml 6412490034870

1371018-EU Spraypaint Zero Light Yellow RAL1018 400ml 6412490034887

1372011-EU Spraypaint Zero Orange RAL2011 400ml 6412490034900

1373027-EU Spraypaint Zero Red RAL3027 400ml 6412490034924

1374005-EU Spraypaint Zero Blue Lilac RAL4005 400ml 6412490016463

1375009-EU Spraypaint Zero Blue RAL5009 400ml 6412490034948

1375013-EU Spraypaint Zero Dark Blue RAL5013 400ml 6412490034955

1376005-EU Spraypaint Zero Dark Green RAL6005 400ml 6412490034962

1377042-EU Spraypaint Zero Grey RAL7042 400ml 6412490034986

1377043-EU Spraypaint Zero Dark Grey RAL7043 400ml 6412490034993

1378014-EU Spraypaint Zero Brown RAL8014 400ml 6412490035006

1379005-EU Spraypaint Zero Black RAL9005 400ml 6412490035020

1379005M Spraypaint Zero Black matt RAL9005 400ml 6412490038083

1379005M-EU Spraypaint Zero Black matt RAL9005 400ml 6412490038304

1379011-EU Spraypaint Zero Graphite Black RAL9011 400ml 6412490035037

1379016-EU Spraypaint Zero White RAL9016 400ml 6412490035044

1379502-EU Spraypaint Zero Window-Door Frame White NCS S 0502-Y 400ml 6412490035068

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK

Zero Waterbased spray 400 ml - EU
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OTHER: EN, FI, SE, BG, DK, EE, GR, LT, LV, NO, RU, TR

Art Nr Zero 400ml Color Barcode

1370331 Spraypaint Zero Lacquer Matt  400ml 6412490033026

1370332 Spraypaint Zero Lacquer Gloss 400ml 6412490033033

1370518 Spraypaint Zero Primer Grey 400ml 6412490033040

1371015 Spraypaint Zero Beige RAL1015 400ml 6412490033064

1373002 Spraypaint Zero Dark Red RAL3002 400ml 6412490033101

1373027 Spraypaint Zero Red RAL3027 400ml 6412490033118

1375013 Spraypaint Zero Dark Blue RAL5013 400ml 6412490033149

1376005 Spraypaint Zero Dark Green RAL6005 400ml 6412490033156

1377042 Spraypaint Zero Grey RAL7042 400ml 6412490033170

1377043 Spraypaint Zero Dark Grey RAL7043 400ml 6412490033187

1378014 Spraypaint Zero Brown RAL8014 400ml 6412490033194

1379005 Spraypaint Zero Black RAL9005 400ml 6412490033217

1379011 Spraypaint Zero Graphite Black RAL9011 400ml 6412490033224

1379016 Spraypaint Zero White RAL9016 400ml 6412490033231

1379018 Spraypaint Zero Papyrus White RAL9018400ml 6412490033248

1379502 Spraypaint Zero Window-Door Frame White NCS S 0502-Y 400ml 6412490033255

Zero Waterbased spray 400 ml
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Art Nr Zero 150ml - EU Color Barcode

1391015-EU Spraypaint Zero Beige RAL1015 150ml 6412490035112

1391018-EU Spraypaint Zero Light Yellow RAL1018 150ml 6412490035129

1392011-EU Spraypaint Zero Orange RAL2011 150ml 6412490035143

1393002-EU Spraypaint Zero Dark Red RAL3002 150ml 6412490035150

1394007-EU Spraypaint Zero Violet RAL4007 150ml 6412490035174

1395013-EU Spraypaint Zero Dark Blue RAL5013 150ml 6412490035198

1396005-EU Spraypaint Zero Dark Green RAL6005 150ml 6412490035204

1396021-EU Spraypaint Zero Light Green RAL6021 150ml 6412490035211

1397043-EU Spraypaint Zero Dark Grey RAL7043 150ml 6412490035235

1398014-EU Spraypaint Zero Brown RAL8014 150ml 6412490035242

1398025-EU Spraypaint Zero Light Brown RAL8025 150ml 6412490035259

1399005-EU Spraypaint Zero Black RAL9005 150ml 6412490035266

1399016-EU Spraypaint Zero White RAL9016 150ml 6412490035280

1399018-EU Spraypaint Zero Papyrus White RAL9018150ml 6412490035297

Zero Waterbased spray 150 ml - EU

EU LANGUAGES: EN, DE, CZ, ES, FR, HU, IT, NL, PL, PT, RO, SK


